Mezar taşında, ince, güzel bir talik yazıyla,

Hüvelbâki

ÜMMÜ CAN

Hiç gün görmedi

(1295-1320)

Ruhuna Fâtiha

sözcükleri okunuyor.

Belki de Çakır’ın arayıp bulduğu, anasının mezarıdır

bu. Ya da yalnızca mezar taşındaki ölüm tarihi onu

bu mezara çekmiştir.

Nüfus kağıdında Çakır’ın doğum tarihi olarak

H. 1320/1902 görülüyor. Her ne kadar aynı

nüfus kağıdında Annesinin Adı karşılığında Ümmü

yazmıyorsa da.” (Edgü, 2018:22).

Çakır’ın, hayatı boyunca atacağı adımlarda tek başına olacağını, henüz çocuk

yaşta ebeveynlerinin sevgi ve şefkatinden yoksun kalmışlığı ile mezar başındaki